[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2018 № 896
         г. Устюжна

Об отмене постановления
администрации района
от 31.10.2018 № 878

Руководствуясь статьёй 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Устюженского муниципального района от 31.10.2018 № 878 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                      Е.А. Капралов